中野市一本木公園施設使用料減免申請書

                              年  月  日

中野市長   あて

                     申請者 住 所

                         氏 名

                         電 話   （  ）

中野市一本木公園施設管理規則第４条の規定により、下記のとおり減免を申請し

 ます。

記

減 免 を 受 け よ う

とする施設名

使 用 日 時   月 日 時 分から 月 日 時 分まで

減 免 を 受 け よ う

とする理由

減 免 申 請 額

納付すべき額  減  免  額 差 引 納 付 額

円 円 円